Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №20

Приказ

27.07.2007                                          Тамбов                                    № 113

«Об утверждении сетевого графика введения

  новой системы оплаты труда в  МОУ СОШ №20

  в 2007 году»

     На основании постановления тамбовской областной Думы от 27.04.2007 №552 «О Законе Тамбовской области «О заработной плате работников областных государственных и муниципальных учреждений», приказа комитета образования администрации города Тамбова от 20.07.2007 №477 «Об утверждении сетевого графика введения НСОТ в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Тамбова в 2007 году», с целью введения новой системы оплаты труда работников общего образования

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы по введению новой системы оплаты труда работников общего образования на 2007 согласно приложению.

2. Контроль за ходом исполнения графика работы по введению новой системы оплаты труда работников общего образования возложить на заместителя директора по УВР О.Н. Кирсанову

Директор школы                                                                В.В. Евстратова

С приказом ознакомлена                                   Кирсанова

                                                                               Приложение

                                                                               к приказу по МОУ СОШ №20

                                                                               от 27.07.2007 № 113

Сетевой график введения новой системы оплаты труда

в МОУ СОШ №20 в 2007 году

	№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Разработка расчетов потребности в дополнительных средствах при переводе на НСОТ работников школы
	До 27.07.2007
	Гл. бухгалтер

О.Ю. Кузнецова

	2
	Уточненный расчет средств, необходимых при переходе на НСОТ работников школы с 01.08.2007 и уточнение финансовых расходов для проекта бюджета на 2008 год
	Август 2007
	Гл. бухгалтер

О.Ю. Кузнецова

	3
	Обсуждение вопросов НСОТ
	Август 2007
	В.В. Евстратова

	4.
	Проведение совещаний по переходу на НСОТ
	Август 2007
	В.В. Евстратова

	5.
	Издание приказов по МОУ СОШ №20 о переходе на НСОТ
	Август 2007
	В.В. Евстратова

	6
	Формирование и утверждение штатного расписания
	Сентябрь 2007
	В.В. Евстратова

	7
	Внесение изменений в уставные документы, коллективный договор
	Сентябрь 2007
	О.Н. Кирсанова

	8
	Подготовка тарификации с учетом введения НСОТ
	Сентябрь 2007
	Н.М. Елисеева

	9
	Разработка Положения о стимулирующих выплатах МОУ СОШ №20
	Сентябрь 2007
	Н.П. Морозова

	10
	Изменение трудовых договоров с работниками школы
	Сентябрь 2007
	Н.М. Елисеева

	11
	Проведение мониторинга по вопросам установления и расходования стимулирующих выплат
	Октябрь

2007
	Гл. бухгалтер

О.Ю. Кузнецова

	12
	Подведение итогов по результатам введения НСОТ
	Декабрь

 2007
	Гл. бухгалтер

ОЮ Кузнецова

Председ. проф. Н.П. Морозова

Директор школы                                                         В.В. Евстратова